



一、 开标一览表（报价表）2
二、 中小企业声明函 10

一、开标一览表（报价表）

杭州市长河高级中学、浙江省成套工程有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成杭州市长河高级中学校园网络改造项目（项目编号：ZJCT5-2022058）的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌	型号	数量	单位	单价	合计	备注
第一部分、 网络交换系统								
1	核心交换机	华三 H3C	S7500X	1	台	13500	13500	
		华三 H3C	LSQMMPUS06S0	2	块	20375	40750	
		华三 H3C	LSQM1TGS16GPS40	1	块	39575	39575	
		华三 H3C	LSQM2GT48SA0	2	块	20375	40750	
		华三 H3C	PSR650C-12A	2	块	5025	10050	
2	24口万兆上行 PoE 接入交换机	华三 H3C	LS-5130S-28S-PWR-HI	2	台	7225	14450	
		华三 H3C	LSPM1AC360	4	台	1815	7260	
3	48口万兆上行接入交换机	华三 H3C	LS-5130S-52S-HI	3	台	9900	29700	
		华三 H3C	CA-70A12	6	台	770	4620	
4	48口万兆上行 PoE 接入交换机	华三 H3C	LS-5130S-52S-PWR-HI	2	台	12125	24250	
		华三 H3C	LSPM1AC360	4	台	1815	7260	
5	10口万兆上行 POE 接入交换机(光纤入室)	华三 H3C	LS-E510C-X-PWR-F	92	台	3125	287500	
6	全光汇聚交换机	华三 H3C	S6520X-54QC-EI	3	台	31625	94875	
		华三 H3C	LSWM1FANSCE	6	个	962.5	5775	
		华三 H3C	PSR250-12A	6	个	1375	8250	

7	万兆堆叠模块	华三 H3C	LSWM2STK	4	件	712.5	2850	
8	万兆单模光模块	华三 H3C	SFP-XG-LX-SM1310-D	15	块	2100	31500	
9	千兆单模光模块	华三 H3C	SFP-GE-LX-SM1310-D	184	块	495	91080	
第二部分、无线网络系统								
1	无线控制器	华三 H3C	WX3520X	1	台	35000	35000	
		华三 H3C	EWPXM1XG03	1	台	1500	1500	
		华三 H3C	PSR250-12A1-D	2	台	1375	2750	
		华三 H3C	LIS-WX-128-DC	1	份	32000	32000	
2	室内面板型 WiFi6 无线 AP	华三 H3C	EWP-WA65220-HI	53	台	1625	86125	
3	室内放装型 WiFi6 无线 AP	华三 H3C	EWP-WA6520-FIT	12	台	2125	153000	
4	室内高密型无线 AP	华三 H3C	EWP-WA6520-FIT	4	台	3375	13500	
5	无线网络部署督导	华三 H3C	无线网络部署督导服务	1	项	20000	20000	
第三部分、网络运维系统								
1	校园网络管理平台	华三 H3C	SWP-IMC7-IMP (包含 R4900 G3 服务器)	1	套	21875	21875	
		华三 H3C	SWP-IMC7-EIA	1	套	4375	4375	
		华三 H3C	LIS-IMC7-EIAC-500	1	份	52500	52500	
2	移动运维平台	华三 H3C	云简网络部署服务	1	项	2000	2000	
3	故障维护软件	华三 H3C	标杆的神器	1	项	2000	2000	
第四部分、网络安全系统								
1	防火墙扩容	深信服	SSL VPN 接入授权模块	1	项	4200	4200	
2	终端安全管理系统	深信服	EDR	1	项	19800	19800	
第五部分、								

中心机房建设工程								
	一、网络中心装饰系统							
	1、天花吊顶处理							
1	顶面防静电漆	大桥	环氧防静电漆	30	m ²	16.9	507	
2	顶面防尘处理	大桥	环氧防尘漆	30	m ²	16.9	507	
3	L型压边条	龙牌	L型	32	米	13	416	
4	吊顶龙骨安装	龙牌	C38	30	m ²	32.5	975	
5	铝合金方形微孔吊顶	宇诚	铝合金方形微孔吊顶	30	m ²	110.5	3315	
6	吊杆	国产	8#螺钉	30	m ²	6.5	195	
7	吊杆连接件	国产	吊杆连接件	30	m ²	6.5	195	
	2、地面处理							
1	防静电架空活动地板（要求对机柜区域和UPS区域增加承重处理，如散力架等）	远川	600*600*35mm	30	m ²	273	8190	
2	安装地板支架	远川	定制	30	m ²	26	780	
3	地面防静电漆	大桥	环氧乳胶漆	30	m ²	16.9	507	
4	地面防尘处理	大桥	环氧乳胶漆	30	m ²	16.9	507	
5	地面保温棉	华美	保温棉	30	m ²	52	1560	
6	踢脚线（不锈钢）	国产	定制	32	米	45.5	1456	
7	静电地板安装沿边支架	远川	定制	32	米	20.8	665.6	
	3、墙柱面处理							
1	彩钢板贴面	兴铁	定制	110	m ²	208	22880	
2	轻钢龙骨	龙牌	C75	110	m ²	58.5	6435	
3	保温棉	华美	保温棉	110	m ²	19.5	2145	
4	墙面防尘处理	大桥	环氧乳胶漆	110	m ²	32.5	3575	

	4、门窗配套							
1	甲级钢质防火门	齐嘉	甲级钢质防火门	1	套	3900	3900	
2	包窗	按需	按需	1	项	3900	3900	
	5、强电处理							
1	配电柜	国产	定制	1	个	1950	1950	
2	塑壳断路器	施耐德	100A 三相断路器	1	个	455	455	
3	微型断路器	施耐德	63A 小型断路器	2	个	195	390	
4	空气开关	施耐德	20A 漏电开关	12	个	19.5	234	
5	机柜橡胶电缆	中策	ZR-YJV-3*6mm ²	100	米	19.5	1950	
6	航空接插件	鹏汉	32A 航空插头、插孔	10	套	39	390	
7	照明、插座用线	中策	BY2.5mm ²	200	米	1.95	390	
8	嵌入式 LED 面板灯	雷士	600*600	4	套	286	1144	
9	UPS 供电应急照明 LED 面板灯	雷士	600*600	4	套	286	1144	
10	安全出口指示灯	国产	安全出口指示灯	2	套	130	260	
11	双位开关	正泰	双位开关	2	个	13	26	
12	KBG 管安装	勤得	KBG 管	100	米	5.2	520	
13	金属网格桥架安装	尚品	定制	10	米	234	2340	
	二、消防系统							
	1、柜式七氟丙烷灭火装置							
1	七氟丙烷柜式瓶组	福尔盾	GQQ70/2.5-ZA	1	套	7540	7540	
2	七氟丙烷灭火剂	福尔盾	HFC-227ea	120	Kg	169	20280	
3	灭火系统标识牌	国产	防护区标识牌	1	块	156	156	
4	紧急启停按钮标牌	国产	紧急启停按钮标牌	1	块	156	156	
5	安全隔离按钮标牌	国产	安全隔离按钮标牌	1	块	156	156	
6	安全隔离装置	福尔盾	安全隔离装置	1	套	130	130	

7	泄压口	福尔盾	泄压口	1	套	1040	1040	
	2、火灾自动报警及联动控制设备							
1	灭火控制器	海湾	火灾报警主机	1	台	4030	4030	
2	放气指示灯	海湾	放气指示灯	1	只	240.5	240.5	
3	紧急启停按钮	海湾	紧急启停按钮	1	台	240.5	240.5	
4	消防警铃	海湾	消防警铃	1	只	91	91	
5	声光报警器	海湾	声光报警器	1	只	240.5	240.5	
6	普通光电感烟探测器	海湾	感烟探测器	2	只	130	260	
7	普通定温感温探测器	海湾	感温探测器	2	只	130	260	
8	打印模块	海湾	打印模块	1	只	169	169	
9	切换模块	海湾	切换模块	1	只	169	169	
10	控制模块	海湾	控制模块	1	只	169	169	
11	通用底座	海湾	探测器底座	4	只	13	52	
12	火灾报警控制盘	海湾	气体灭火控制盘	1	只	390	390	
13	电子编码器	海湾	电子编码器	1	只	1950	1950	
14	金属软管	国产	金属软管	1	百米	260	260	
	三、静电释放系统							
1	二级电源防雷器	正泰	ZFB-40/4	1	套	260	260	
2	铜排带	金品	铜排带	20	米	10.4	208	
3	绝缘端子	国产	绝缘端子	20	付	5.85	117	
4	静电释放系统	中策	接地线缆	50	米	10.4	520	
5	其他附件	国产	定制	1	批	650	650	
	四、网络机柜 PDS 布线系统							
1	6类4对非屏蔽双绞线	劳兰/LORAN	LR-ZP6EX-004	8	箱	780	6240	
2	24口六类网络配线架	劳兰/LORAN	LR-PY06E-24	10	个	455	4550	

3	1U 理线环	劳兰/LORAN	LR-PL5011S	20	个	42.9	858	
4	2 米设备跳线	劳兰/LORAN	LR-TY016E-02	80	根	16.9	1352	
5	金属网格桥架安装	尚品	定制	10	米	247	2470	
6	服务器机柜	兰贝	NCB42-610-DFA	3	台	3380	10140	
7	附件	国产	按需	1	项	1300	1300	
五、散热系统								
1	散热系统	格力	KFR-72TW/(72550)FNhCaf-B2	1	台	10400	10400	
2	散热系统辅材	国产	定制	1	项	2600	2600	
七、物联网机房环境监控系统								
1、配电柜监测								
1	三相电量仪	雅达	YD2060-J1K	1	件	1558.4	1558.4	
2	三相电量仪配件	雅达	CT19-100/30	3	件	169.6	508.8	
3	市电检测模块	信锐	SI-ANA-PFD-R145	1	件	1419.2	1419.2	
2、UPS 动力监测								
1	平台功能软件授权	信锐	信锐网科机房动力环境监控系统软件 V3.0	1	件	1134.4	1134.4	
2	UPS 接入许可	信锐	信锐网科传感器管理平台软件 V3.0	1	件	281.6	281.6	
3	可变线序采集器	信锐	SI-DAS-S201-M1	1	件	976	976	
3、烟雾监测								
1	烟雾传感器	泛海三江	JTY-GD-T12	3	件	212.8	638.4	
4、温湿度监测								
1	温湿度传感器	信锐	SI-TH-M1-D485	3	件	566.4	1699.2	
5、漏水监测								
1	不定位漏水传感器	信锐	SI-WLD-CT-M0-ASD	2	件	454.4	908.8	
2	15 米不定位漏水检测线缆	信锐	SI-WLD-CAB-M0-15M	2	件	1064	2128	
6、空调管控								
1	红外传感器	信锐	SI-IRC-M2-Z	1	件	707.2	707.2	
7、灯光控制								
1	智能触摸开关	信锐	SI-SW-M3-T3-Z	1	件	553.6	553.6	
8、窗帘控制								

1	智能窗帘电机	丙申	BCM500DS-TYZ-2.2M	1	件	846.4	846.4	
	9、有无人监测							
1	有无人监测	信锐	SI-LMD-Z	1	件	1000	1000	
	10、人脸识别门禁							
1	人脸识别门禁一体机主机	海康	DS-K1T671M	1	件	2835.2	2835.2	
2	人脸识别门禁一体机配件包	高优	DS-K1T671M-KIT	1	件	707.2	707.2	
3	平台功能软件授权	信锐	信锐网科传感器类型管理平台软件 V3.0	1	件	2553.6	2553.6	
4	门禁接入许可	信锐	信锐网科传感器管理平台软件 V3.0	1	件	281.6	281.6	
	11、物联网控制平台							
1	物联网平台	信锐	SI-C-3100	1	台	16313.6	16313.6	
2	物联网网关	信锐	SI-ZGW-M2	1	件	2694.4	2694.4	
3	采集主机	信锐	SI-DAS-M120Q	2	台	5361.6	10723.2	
4	传感器接入许可	信锐	信锐网科管理许可	16	件	41.6	665.6	
5	物联网供电交换机	信锐	RS3320-12M-PWR-LI	1	件	5388.8	5388.8	
	12、监测告警配件							
1	短信电话告警	信锐	SI-MA-RN-RJ45	1	件	3260.8	3260.8	
2	声光报警器	信锐	SI-MA-AVA-RS485-M1	1	件	425.6	425.6	
第六部分、综合布线及系统集成								
1	综合布线	按需	按需	1	项	17000	17000	
2	系统集成费用	杭州晓雷科技	系统集成等	1	项	2722.3	2722.3	
				投标报价（小写）		¥1438000		
				投标报价（大写）		壹佰肆拾叁万捌仟元整		

投标人名称(电子签名): 杭州晓雷科技有限公司

日期: 2022年7月4日



『编制说明』:

- (1) 投标人须按本表格式填写, 否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件, 投标无效。
- (2) 有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务, 不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务, 不得出现“0元”、“免费赠送”等形式的无偿报价, 否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件, 投标无效; 采购内容未包含在《开标一览表(报价表)》名称栏中, 投标人不能作出合理解释的, 视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的, 投标无效。
- (3) 特别提示: 采购代理机构将对项目名称和项目编号, 中标供应商名称、地址和中标金额, 主要中标标的名称、品牌(如果有)、规格型号、数量、单价等予以公示。
- (4) 符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人, 请填写中小企业声明函【格式见第七章附件8】(专门面向中小企业的项目, 已在资格文件中提供了声明函的, 无需重复提供)。注: 投标人提供的中小企业声明函内容不实的, 属于提供虚假材料谋取中标、成交, 依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。
- (5) 投标人在“政府采购云平台”进行标书关联时, 在“政府采购云平台”上单独填报的开标一览表内容与加密的报价文件中提交的开标一览表内容不一致时, 以加密的报价文件中提交的开标一览表(报价表)为准进行修正。

二、 中小企业声明函

无。

投标人名称(电子签名): 杭州晓雷科技有限公司

日期: 2022 年 7 月 4 日